
       

UCHWAŁA Nr 26/IX/2025 
 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 17 grudnia 2025 r.  
 

w sprawie:   
w sprawie przyjęcia dotacji celowej z tytułu powierzenia Międzygminnemu Związkowi 
Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju zadania własnego Powiatu Rybnickiego 
polegającego na organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem w zakresie 
powiatowych przewozów pasażerskich  na terenie Powiatu Rybnickiego.  
 

Na podstawie art. 69 w związku z art.8 ust.2a, art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjąć od Powiatu Rybnickiego dotację celową z tytułu powierzenia Międzygminnemu 
Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju zadania własnego Powiatu 
Rybnickiego polegającego na organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem w zakresie 
powiatowych przewozów pasażerskich  na terenie Powiatu Rybnickiego na liniach 208, S11 i S12 
na terenie Gminy Świerklany. 
 
§ 2. Upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju do zawarcia z Powiatem Rybnickim odpowiedniego porozumienia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA MZK 
               /-/ Piotr Szereda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


